中山市财政局关于2021年度“双随机、一公开”抽查事项清单的公告
       为进一步做好2021年度“双随机、一公开”工作，根据中山市财政局随机抽查工作细则，现将中山市财政局2021年度“双随机、一公开”抽查工作事项清单公布如下：
       附：《中山市财政局2021年度随机抽查事项清单》

                        中山市财政局
                        2021年7月5日

中山市财政局2021年度“双随机、一公开”抽查事项清单

	序号
	抽查事项
	被抽查主体
	抽查内容
	[bookmark: _GoBack]抽查依据
	抽查方式

	1
	代理记账机构监督检查
	代理记账机构
	代理记账机构及其从事代理记账业务情况
	《代理记账管理办法》第十七条：“县级以上人民政府财政部门对代理记账机构及其从事代理记账业务情况实施监督检查。”
	实地核查；定向随机抽查